

## Úlovky členov organizácie (716) Stropkov na všetkých revíroch v roku 2015

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
4-1680-1-1 - Ondava č. 4							Návštevnosť: 2 881
1	Kapor	48	109,90	439,60	2,29	9,16	4,00
3	Pleskáč vysoký	103	46,60	139,80	0,45	1,36	3,00
4	Jalec hlavatý	283	149,80	449,40	0,53	1,59	3,00
5	Podustva	569	234,20	936,80	0,41	1,65	4,00
6	Mrena severná	17	29,00	145,00	1,71	8,53	5,00
7	Nosáľ	114	40,70	162,80	0,36	1,43	4,00
8	Karas	3	1,70	1,70	0,57	0,57	1,00
9	Boleň	23	45,40	227,00	1,97	9,87	5,00
10	Amur biely	1	4,50	18,00	4,50	18,00	4,00
12	Šťuka	6	11,60	104,40	1,93	17,40	9,00
13	Zubáč veľkousty	8	12,90	167,70	1,61	20,96	13,00
14	Sumec	5	20,50	143,50	4,10	28,70	7,00
15	Ostriež	19	3,40	17,00	0,18	0,89	5,00
16	Úhor	16	17,80	195,80	1,11	12,24	11,00
17	Mieň	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
18	Pstruh potočný	64	19,80	257,40	0,31	4,02	13,00
20	Pstruh dúhový	516	236,40	1 182,00	0,46	2,29	5,00
26	Ostatné ryby	439	24,90	24,90	0,06	0,06	1,00
27	Pleskáč - ostatné	117	38,90	116,70	0,33	1,00	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 352</b>	<b>1 048,50</b>	<b>4 732,00</b>	<b>1,23</b>	<b>7,48</b>	

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
4-3240-1-1 - VN Bokša I., II.						Návštevnosť: 328	
1	Kapor	94	150,40	601,60	1,60	6,40	4,00
4	Jalec hlavatý	10	4,50	13,50	0,45	1,35	3,00
8	Karas	104	35,60	35,60	0,34	0,34	1,00
9	Boleň	1	2,10	10,50	2,10	10,50	5,00
12	Štuka	2	4,20	37,80	2,10	18,90	9,00
13	Zubáč veľkousty	8	11,40	148,20	1,43	18,53	13,00
26	Ostatné ryby	231	11,50	11,50	0,05	0,05	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>450</b>	<b>219,70</b>	<b>858,70</b>	<b>1,15</b>	<b>8,01</b>	
4-3330-1-1 - VN Domaša						Návštevnosť: 4 639	
1	Kapor	940	2 158,30	8 633,20	2,30	9,18	4,00
3	Pleskáč vysoký	631	349,30	1 047,90	0,55	1,66	3,00
8	Karas	19	8,20	8,20	0,43	0,43	1,00
9	Boleň	125	254,00	1 270,00	2,03	10,16	5,00
10	Amur biely	73	412,60	1 650,40	5,65	22,61	4,00
12	Štuka	27	62,80	565,20	2,33	20,93	9,00
13	Zubáč veľkousty	116	221,40	2 878,20	1,91	24,81	13,00
14	Sumec	14	210,00	1 470,00	15,00	105,00	7,00
15	Ostriež	34	8,60	43,00	0,25	1,26	5,00
16	Úhor	21	20,10	221,10	0,96	10,53	11,00
20	Pstruh dúhový	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
26	Ostatné ryby	396	68,40	68,40	0,17	0,17	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 397</b>	<b>3 775,70</b>	<b>17 865,60</b>	<b>2,80</b>	<b>18,06</b>	

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
4-3840-1-1 - VN Stropkov						Návštevnosť: 5 539	
1	Kapor	1 155	3 035,60	12 142,40	2,63	10,51	4,00
2	Lieň	2	0,80	5,60	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	148	56,40	169,20	0,38	1,14	3,00
8	Karas	138	68,70	68,70	0,50	0,50	1,00
9	Boleň	2	7,10	35,50	3,55	17,75	5,00
10	Amur biely	8	41,60	166,40	5,20	20,80	4,00
11	Tostolobik	1	14,60	43,80	14,60	43,80	3,00
12	Šťuka	4	12,40	111,60	3,10	27,90	9,00
13	Zubáč veľkousty	24	37,40	486,20	1,56	20,26	13,00
16	Úhor	8	4,80	52,80	0,60	6,60	11,00
20	Pstruh dúhový	1 382	517,00	2 585,00	0,37	1,87	5,00
26	Ostatné ryby	648	49,60	49,60	0,08	0,08	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3 520</b>	<b>3 846,00</b>	<b>15 916,80</b>	<b>2,75</b>	<b>12,83</b>	